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[F3596] - Meeting Inddor nr2 ROx J.A. : RC | DAMP | 22-01-2022 

14 participants à l'épreuve 1: saut a la perche <3m 
Minimes (F), Minimes (M), Toutes catégories (F), Toutes catégories (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 1356 Allard, Julie CAD F 2008 DAMP 2m00    

 9932 Cicchelli, Lorenzo M50 1969 ITA 2m40    

 6310 Gonet, Michel M75 1946 GOSP 1m80    

 1314 Langlois, Eugène CAD M 2008 DAMP 2m43    

 4276 Lilien, Anouk W40 1978 FCHA 2m73    

 3449 Moreau, Lilou SCO F 2005 DAMP 2m70    

 6238 Netti, Audric MIN M 2010 ULA 1m00    

 1371 Olimar, Romane CAD F 2007 DAMP 2m50    

 5832 Raty, Antonin MIN M 2010 DAMP 1m00    

 1906 Rausin, Lucien CAD M 2007 USTA 2m70    

 5837 Scifo, Tiago MIN M 2009 DAMP 1m40    

 3919 Van Aerschot, Laetitia W40 1981 GOSP 2m20    

 5840 Vast, Alexis MIN M 2009 DAMP 1m82    

 5841 Vast, Raphaël MIN M 2009 DAMP 1m62    
 

 

4 participants à l'épreuve 2: saut a la perche > 3m 
Toutes catégories (F), Toutes catégories (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 16:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 663 Descamps, Lucas JUN M 2003 USBW 3m81    

 6555 Descamps, Thierry M45 1972 USBW 3m53    

 606 Raty, Bastien JUN M 2004 DAMP 3m91    

 1574 Van Cappellen, Dag-Ferene SEN F 2000 OEH 3m71    
 

 

8 participants à l'épreuve 3: lancer du poids 3,000kg Min H 
Minimes (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 16:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 6217 Besnier, Naé° MIN M 2010 DAMP     

 6443 Fewster, Liam MIN M 2010 FCHA     

 6238 Netti, Audric MIN M 2010 ULA     

 6859 Peiffer, Luca MIN M 2010 DAMP     

 6178 Plainchamp, Nathan MIN M 2010 DAMP     
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 5832 Raty, Antonin MIN M 2010 DAMP     

 5840 Vast, Alexis MIN M 2009 DAMP 7m60    

 5841 Vast, Raphaël MIN M 2009 DAMP 6m30    
 

 

9 participants à l'épreuve 4: saut en longueur sv Min H 
Minimes (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 16:45:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 6217 Besnier, Naé° MIN M 2010 DAMP     

 6443 Fewster, Liam MIN M 2010 FCHA     

 6238 Netti, Audric MIN M 2010 ULA     

 6859 Peiffer, Luca MIN M 2010 DAMP     

 6178 Plainchamp, Nathan MIN M 2010 DAMP     

 5832 Raty, Antonin MIN M 2010 DAMP     

 5837 Scifo, Tiago MIN M 2009 DAMP     

 5840 Vast, Alexis MIN M 2009 DAMP     

 5841 Vast, Raphaël MIN M 2009 DAMP     
 

 

8 participants à l'épreuve 5: lancer du poids 2,000kg Min F 
Minimes (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 8527 Abu Jahrur, Ines MIN F 2009 DAMP     

 8883 Champagne, Annabelle MIN F 2009 DAMP 7m75    

 8942 Do Rosario, Aliyah MIN F 2010 DAMP     

 9069 Le Maignent, Nell MIN F 2009 ULA     

 8825 Lenelle, Julia MIN F 2010 ULA     

 8592 Pacani, Sayana MIN F 2010 DAMP     

 9019 Stabile, Michelle° MIN F 2010 ULA     

 9284 Tshibanda Nduba, Déa MIN F 2010 ULA     
 

 

5 participants à l'épreuve 7: triple-saut TC F 
Toutes catégories (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 3787 Belleflamme, Alice SCO F 2005 DAMP     

 4076 Clement, Anne-Catherine W45 1975 DAMP     

 719 Jeanpierre, Lisa JUN F 2004 CSDY     
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 3416 Lamort, Emy SCO F 2006 DAMP     

 3532 Mossuto, Alessia SCO F 2005 USBW     
 

 

12 participants à l'épreuve 9: lancer du poids TC H 
Cadets (M), Toutes catégories (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 16:45:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 6353 Allard, Frédéric M45 1975 DAMP 10m50    

 6563 Clement, Pierre M75 1944 DAMP 7m80    

 7215 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO 9m00    

 735 Feller, Lenny JUN M 2004 DAMP     

 3443 Jaminon, Aurelien SCO M 2006 DAMP     

 2841 Kozlowski, Cyprian SEN M 2001 DAMP     

 693 Mairy, Corentin JUN M 2004 DAMP 8m48    

 1548 Mairy, Simon CAD M 2007 DAMP     

 609 Point, Daniel° JUN M 2003 DAMP     

 2724 Point, Maurice° SEN M 2001 DAMP     

 1322 Ponchione, Maxime CAD M 2008 DAMP     

 3108 Titti, Aureliano SCO M 2005 ACLO     
 

 

2 participants à l'épreuve 10: triple-saut TC H 
Toutes catégories (M)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:45:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 7087 Ackaert, Noël M45 1973 HUY     

 7215 Duquesne, Jacques M55 1962 ACLO     
 

 

11 participants à l'épreuve 11: lancer du poids TC F 
Toutes catégories (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 14:45:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 3408 Abu Jahrur, Line SCO F 2006 DAMP 9m28    

 1321 Abu Jahrur, Sara CAD F 2008 DAMP 6m89    

 1356 Allard, Julie CAD F 2008 DAMP     

 1557 Georges, Théa CAD F 2008 DAMP     

 719 Jeanpierre, Lisa JUN F 2004 CSDY 9m46    

 4051 Joannes, Claire W75 1946 DAMP 7m00    

 1332 Lalot, Mariyam CAD F 2008 DAMP     
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 3409 Lorge, Romane SCO F 2005 DAMP     

 3902 Lucas, Véronique W40 1981 DAMP     

 2181 Rausch, Florence SEN F 1993 DAMP 10m14    

 3919 Van Aerschot, Laetitia W40 1981 GOSP 8m12    
 

 

10 participants à l'épreuve 12: saut en longueur MIN F 
Minimes (F)       

 
TOUR : *       HEURE PREVUE: 16:00:00 
 

Aucune série composée  

C. Doss. Nom Cat. AdN Club PB Perf. Pos. Notes 

 8948 Boland, Céleste MIN F 2010 DAMP     

 8883 Champagne, Annabelle MIN F 2009 DAMP     

 8942 Do Rosario, Aliyah MIN F 2010 DAMP     

 9069 Le Maignent, Nell MIN F 2009 ULA     

 8825 Lenelle, Julia MIN F 2010 ULA     

 8726 Monhonval, Louisa MIN F 2009 DAMP     

 8592 Pacani, Sayana MIN F 2010 DAMP     

 9019 Stabile, Michelle° MIN F 2010 ULA     

 8522 Titti, Giulia MIN F 2009 ACLO     

 9284 Tshibanda Nduba, Déa MIN F 2010 ULA     
 

 

 


